PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE/MG GOVERNO MUNICIPAL DE

-
LIMEIRACNPJ 26.042.556/0001-34 >D OOESTE

Rua Pernambuco, nº 780 — Centro - CEP 38295-000 rabafhadopara od

Fones: (34) 3453-1700 / (34) 3453-1732 aa

Ofício nº 196/2022-GP

Limeira do Oeste - MG, 08 de julho de 2022.

A Sua Excelência,

Éberton Alves de Oliveira - Presidente

Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG.

Assunto: Encaminha ao Ofício nº 043/2022-VCM.

Excelentíssimo Presidente,

Cordiais cumprimentos. Venho através deste, em atenção ao Ofício em referência

informar que a Procuradoria Jurídica e a Secretaria Municipal de Fazenda estarão realizando os

levantamentos e estudos pertinentes sobre a questão das diárias, e se for o caso apontar as medidas

cabíveis.

Atenciosamente, | |à

IAN Á

AE +

ENEDING PEREIRAFILHO
Prefeito Municipal